
 
1 

ev. č.: 24-920005/20/D21 
 

 
DODATEK Č .  21  

 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:    000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

se sídlem Praha 8 – Karlín, Rohanské nábřeží 678/25, PSČ 186 00  

IČO:  452 41 538  

DIČ:  CZ45241538 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 6401 

zastoupená  Ing. Pavlem Slabým, jednatelem společnosti 

(dále také i jen jako „Majitel“) 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 04. 2020 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení ve vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle 
čl. VI. odst. 3 Smlouvy tento Dodatek, účelem kterého je změna Smlouvy spočívající 
v úpravě výše přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii. K předmětné 
změně Smlouvy dochází na základě nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen 
elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci, ve znění nařízení vlády č. 343/2022 Sb., a 



 
2 

cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. V důsledku toho se tímto 
Dodatkem upravuje výše přeúčtovaných nákladů na odběr elektrické energie. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Článek II. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Náklady na odebranou elektrickou energii (dále též jako „náklad 1“) a podíl na 
nákladech spojených s provozem a údržbou odběrného zařízení (dále též jako „náklad 
2“) budou kalkulovány a hrazeny dle počtu Zařízení uvedeném v aktuální Příloze č. 1 
této Smlouvy. Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně spotřebované 
elektrické energie a ceny za jednu (1) kWh, do ceny za jednu (1) kWh je započtena 
cena silové elektřiny, distribuční poplatky, daň z elektřiny a ostatní poplatky, které jsou 
nedílnou součástí ceny dodávky. Rozpis přeúčtovaných nákladů na odebranou 
elektrickou energii, včetně výpočtu množství kWh skutečně spotřebované elektrické 
energie, je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Rozpis nákladu 2 je uveden v Příloze 
č. 1 této Smlouvy.“ 
 

2.2 Článek II. odst. 4. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Smluvní strany se dohodly, že zálohy na náklad 1 a náklad 2 budou hrazeny 
Poskytovateli v měsíčním intervalu, a to na základě předpisu záloh vystaveného 
Poskytovatelem, vždy po skončení daného kalendářního měsíce. Platby budou 
zasílány na účet Poskytovatele č. 409025-5157998/6000. Fakturované částky jsou 
tvořeny ze záloh na náklad 1 a náklad 2 a dále z částky odpovídající základní sazbě 
DPH. Majitel si může v souladu s ust. § 72 a násl. zákona 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nárokovat odpočet částky 
odpovídající DPH teprve po její úhradě.  
 

2.3 Příloha č. 1 „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ se v plném 

rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 

stejný význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru 
smluv, musí být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o 
registru smluv, přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
Dodatku.  

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že již ode dne 01. 01. 2024 postupují v souladu se 
zněním tohoto Dodatku. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 



 
3 

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 
byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

 Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

 
 

Za THMP:         Za Majitele: 

 
 

V Praze dne ___________________     V Praze dne ___________________ 
 
 

 
 

 
 

 
______________________________     ______________________________ 
                    Tomáš Jílek            Ing. Pavel Slabý 
 předseda představenstva společnosti       jednatel společnosti    
Technologie hlavního města Prahy, a.s.   JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

 

           
 

 
 
 
_________________________________       
                Ing. Tomáš Novotný      
místopředseda představenstva společnosti              
   Technologie hlavního města Prahy, a.s.              



Uživatel: JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. Příloha ke sml.č. 24-920005/20/D21

1. Odstraněný mobiliář

Karlovo náměstí Žitná 201591 1311 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,28

Výtoň Rašínovo nábřeží 203390 1315 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Zenklova Okrouhlická 801478 8506 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Rohanské nábřeží Rohanské n./Ke Štvanici ZM 1309 CLB 3281 Osvětlení Přivedení el. energie 2 1,185

Vinohradská Italská 203549 P0061 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Bubenská 702272 3701 Osvětlení Přivedení el. energie 1 1,185

Nábřeží kpt. Jaroše Vltavská připojeno přes 

řadič,bez elektroměru

3230/ 3231 Osvětlení Přivedení el. energie 1 1,75

Vysočanská Prosek 901605 893/894 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,572

5,482 15 985,80 Kč

2. Aktuální seznam pro následující období

Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Pod Krejcárkem Ohrada 302195 21 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Mariánská Sídliště Lhotka 417391 871 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Jezerce Jezerka 408787 37 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Náměstí bří Synků Náměstí bří Synků 410108 48 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Náměstí bří Synků Náměstí bří Synků 410118 50 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Trojská Čechova škola připojeno z R9,osazené na 

TS710 od zn.poj.E27
71 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Tupolevova TESCO 904408 119 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Černokostelecká Sazečská 005506 126 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

plk. Mráze Nádraží Hostivař 008032 132/732 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Ve studeném Vrbova 403339 136 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Chodovská OC Michle není číslo 155 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,254

Plzeňská Anděl 501193 242 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,32

Vršovická Koh-i-noor 020367 274 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Kpt. Jaroše Vltavská připojeno přes 

řadič,bez elektroměru

328 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Kpt. Jaroše Vltavská připojeno z VO 

řadiče,bez 

elektroměru

329 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Hřebenech II Česká televize 400663 375 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Presslova Arbesovo náměstí 500357 385 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Zenklova Vychovatelna 801459 394 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Náměstí OSN Vysočanská 900675 432 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Cíglerova Rajská zahrada 909013 433 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Cíglerova Rajská zahrada 909014 434 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Křížová Křížová 502258 437 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Sokolovská Poliklinika Vysočany 916709 461 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Mazurská Poliklinika Mazurská 808205 494/495 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Zhořelecká Sídliště Bohnice 809831 497/498 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Těšnov Těšnov 001049 502 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Bělehradská Pod Karlovem 002116 531 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Jana Želivského Biskupcova 301979 624 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Vyskočilova Vyskočilova 414525 676 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zálesí Sulická 412441 695 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Seznam městského mobiliáře připojeného k zařízením veřejného osvětlení a stanovení nákladů

1 / 2



Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Zálesí Sulická 412445 696 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Švehlova Sídliště Zahradní město 007556 717 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

plk. Mráze Taškent 008070 734 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vídeňská Zelená louka 428885 786 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vídeňská Zelená louka 412600 787 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ankarská Vypich 602160 819 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ankarská Vypich 602157 828 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Türkova Litochlebské náměstí 425524 843 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Krškova Tréglova 521678 860 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Lamačova Högerova 517534 863 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Lovosická Liberecká 922064 902 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vysočanská Sídliště Prosek 922621 905 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,325

Vysočanská Sídliště Prosek 922621 906 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Evropská Nad Džbánem 606605 8013/ 8014 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Freyova Harfa 900618 1059 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Vršovická U Slavie 001482 1081 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Rohanské nábřeží K Olympiku 28761/ENE 1161 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,28

Plzeňská Podbělohorská 501306 1227 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

K Barrandovu 512193 1258 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Prokopova Rokycanova 300895 1295 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Rašínovo nábřeží Na Libušince 201826 1391 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Poděbradská spalovna 900280 1403 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Olšanská Telecom 301116 1423 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Vápenka Koněvova 300247 1895 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Koněvova 300320 1461 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Budějovická Vyskočilova 410616 1523 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Bělehradská proti č.p. 174/2529 203875 1534 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Opatovská Metodějova 423610 1544 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Zálesí Nad Lesním divadlem 412471 1548 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Komunardů Jateční 701433 1879 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Korunní Orionka 000061 1744 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,27

Freyova metro Vysočanská 900672 1837 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,225

Štychova Na rovině 4007 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Tilleho náměstí 4018 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Radlická Škola Radlice 524001 8005 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Partyzánská Nádraží Holešovice 704404 8340/ 8341 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Dobronická Mílová 419048 P0017 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Pujmanové Sídliště Pankrác 401289 P0062 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Argentinská Vltavská 701371 2328/1 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,274

U Kříže Stejskalova 814947 3965/1 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Náklady celkem za měsíc (bez DPH) 16,51 39 561,35 Kč

2 / 2




